
REPLTBLIU E SHQIPERISE 
BASHMA E QYTETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKISE I QYTETIT KORCE 
VENDIM 

Nr. \JD Date /Y- 0z 2007 

Mbi miratimin e rregullores per kriteret dhe procedurat e dhenies se 
licencave profesionale per sherbimet publike dhe funksionimi i 

komisionit perkates 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korces, ne mbledhjen e tij te dates se sotrne 
pasi mori ne analize relacionin e paraqitur nga Komisioni i Posaceln i 
dhenies se licencave profesionale, mbeshtetur ne V.K.M. Nr. 418. date 
09.06.2005, per nje shtese ne Vendirnin hTr. 4.12. date 1.09.1993 ts Keshilli~ 
te Ministrave " Per krijimin e Konlisionit te Posacsn; per dheili~i; c 
licencave profesionale ". Urdherit 5 r .  7912. date 18.09.2006 te d! 
ministrive, Ministrise se Brendeshrne dne Ylinistlrise se Pune\ e PublCke . 
Transportit dhe Telekomunikacionit ku shprehet se rregulloren e 
furksionimit te brendshem te konzisionit te posacein e nliratorl Keslilli i 
Bashkise,Vendimit nr. 15, date 10.05.2007 te Keshillit te Basllkise "Xlbi 
ngritjen e konlisionit te posacem per dhenien e licenca\ e profesionale". 
mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe pas disk~tbnit te anetareve : 

1. Te miratoje rregulloren per kriteret dhe procedurat e dheries se 
licencave profesionale per sherbin~er publike dhe funksionimin e 
koinisionit pel-kates. 

2. Per zbatirnin e ketij vendilni ngarkohet Drejtoria e Puneve Publike 
dhe Komisioni i Posaceln i dhenies se licencave profesionale. 

3. Ky vendim hyn ne fuyi menj ehere. 
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